Município de Canoas / RS
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Concurso Público - Edital de Abertura nº 61/2015
Aviso nº 10 – Retificação

1

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE CANOAS / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 61/2015

AVISO Nº 10 – RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Canoas/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO CARGO DE ANALISTA MUNICIPAL II -

ENGENHEIRO MECÂNICO – QUESTÃO 72 – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS.

Analista Municipal II /Engenheiro Mecânico

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

E D C E E B B D B **

** Gabarito anulado

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C E A E D ** C D D **

** Gabarito anulado

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

D C D ** C A* C E D B

* Gabarito alterado
** Gabarito anulado

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

D ** A B C C E D A D

** Gabarito anulado

MUNICÍPIO DE CANOAS-RS, EM 29 DE MAIO DE 2015.

Jairo Jorge da Silva,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________